
Příloha č. 3 jednání 7. Sněmu SOH dne 18. 10. 2019 v Oldřišově

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 890 000,00 250 000,00 2 140 000,00
přesun finančních prostředků mezi kapitolami (z důvodu konsolidace položek) - faktury od 

obcí za posezení a informační cedule

2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 -250 000,00 0,00
přesun finančních prostředků mezi kapitolami (z důvodu konsolidace položek) - faktury od 

obcí za posezení a informační cedule

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb 802 000,00 50 000,00 852 000,00 příjmy od obcí (fyzických osob) na vzdělávací zájezd na Slovensko 15. - 17. 11. 2019
50 000,00

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 5901 Nespecifikované rezervy 785 468,61 Kč 50 000,00 Kč 835 468,61 navýšení rezervy

50 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 5 206 400,00 Kč Rozpočtová úprava č. 5 byla schválena na jednání 7. Sněmu SOH dne 18. 10. 2019 v Oldřišově

Příjmy po úpravách 5 256 400,00 Kč pod č. usn. 22/7/b.

Výdaje před úpravami 6 703 568,61 Kč

Výdaje po úpravách 6 753 568,61 Kč

Financování před úpravami 1 497 168,61 Kč

Financování po úpravách 1 497 168,61 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu SOH na rok 2019


